

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

R4 年 1 月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 日本共産党

単位: 円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
R4	1	1						1,071,314
R4	1	4	7	0300082	新聞代(12月分:北陸中日新聞)		3,300	1,068,014
R4	1	7	9	0300088	コピー機リース料(1月分)		14,580	1,053,434
R4	1	7	8	0300085	会派事務員 源泉所得税(R3.9月分,R3.10月分,R3.11月分)預り分納付		7,552	1,045,882
R4	1	7	8	0300098	会派事務員給料(12月分)		80,257	965,625
R4	1	11	7	0300084	書籍購入費(食べもの通信1月号@660X1冊)振込手数料		880	964,745
R4	1	12	8	0300087	会派事務員 労働保険納付		3,267	961,478
R4	1	20			政務活動費(150,000円 X2人X3ヶ月)	900,000		1,861,478
R4	1	21	9	0300089	インターネット使用料(1月分)		1,948	1,859,530
R4	1	25	9	0300090	会派控室電話料金:1月分(11/26~12/25)		3,943	1,855,587
R4	1	27	9	0300091	コピー機使用料(12月分)		13,104	1,842,483
R4	1	28	7	0301010	新聞代(12月分:富山新聞)赤星議員2紙目		3,380	1,839,103
R4	1	31	7	0300092	新聞代(1月分:北日本新聞)		3,380	1,835,723
					1月合計	900,000	135,591	
					令和3年度合計	3,300,002	1,464,279	1,835,723

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

R4 年 2 月分

確認印	経理責任者	事務員

会派名 日本共産党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
R4	2	1						1,835,723
R4	2	2	7	0300093	新聞代(1月分:北陸中日新聞)		3,300	1,832,423
R4	2	2	7	0300094	書籍購入費(食べもの通信2月号@660×1冊)振込手数料		880	1,831,543
R4	2	7	9	0300097	コピー機リース料(2月分)		14,580	1,816,963
R4	2	10	8	0300098	会派事務員給料(1月分)		60,110	1,756,853
R4	2	12		0300115	利息	5		1,756,858
R4	2	24	9	0300099	インターネット使用料(2月分)		1,870	1,754,988
R4	2	25	9	0300100	会派控室電話料金:2月分(12/26~1/25)		4,063	1,750,925
R4	2	28	9	0300101	コピー機使用料(1月分)		11,088	1,739,837
R4	2	28	7	0300102	新聞代(2月分:北日本新聞)		3,380	1,736,457
R4	2	28	9	0300095	コピー用紙(A4)		3,165	1,733,292
					2月合計	5	102,436	
					令和3年度合計	3,300,007	1,566,715	1,733,292

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

R4 年 4 月分



会派名 日本共産党

単位: 円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容(支出)	収入額	支出額	残額
R4	4	1						975,873
R4	4	4	7	0300112	新聞代(3月分:北陸中日新聞)		3,300	972,573
R4	4	8	8	0300116	会派事務員給料(3月分)		91,159	881,414
R4	4	8	9	0300117	コピー機使用料(3月分)		40,736	840,678
R4	4	12	7	0300114	書籍購入費(住民と自治1冊591円×6ヶ月分=3,546円) 振込手数料		3,986	836,692
R4	4	12	9	0300118	会派控室電話料金:4月分(2/26~3/25)		3,953	832,739
R4	4	13	7	0301014	情報公開資料代 ██		22,270	810,469
R4	4	13	7	0301015	情報公開資料代 ██		2,100	808,369
R4	4	13	7	0301016	情報公開資料代 ██		1,390	806,979
R4	4	18	7	0301013	新聞代(3月分:富山新聞)赤星議員2紙目		3,380	803,599
R4	4	26	7	0301014	情報公開資料代 ██		-22,270	825,869
R4	4	26	7	0301016	情報公開資料代 ██		-1,390	827,259
					4月合計	0	148,614	
					令和3年度合計	3,300,007	2,472,748	827,259



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-04-30*		此年新生 戻し	*789	*450,206
2 03-05-06		*3,300	チゴウニチシフ	*446,906
3 03-05-06*		此年相対用 戻し	*770	*447,676
4 03-05-17	振込	*4,451	コニカミルタI型-(カ)	*443,225
5 03-05-17	手数料	*220	フリコミ	*443,005
6 03-05-17*		*3,895	戻し料	*439,110
7 03-05-17*		コカドハルヲナニツキ料 戻し	*1,039	*440,149
8 03-05-17*		戻し料 戻し	*252	*440,401
9 03-05-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ"	*600,000	*1,040,401
10 03-05-20	振込	*660	ナカト"トヨハル"ハイ(カ)	*1,039,741
11 03-05-20	手数料	*220	フリコミ(118)	*1,039,521
12 03-05-20	振込	*14,580	ヒヤチキヒ"列江スヒ"	*1,024,941
13 03-05-20	手数料	*440	フリコミ(118)	*1,024,501
14 03-05-20	振込	*80,000	[REDACTED] (118)	*944,501
15 03-05-20	手数料	*440	フリコミ(118)	*944,061
16 03-05-21*		*228,025	R2年戻金	*716,036
17 03-05-24	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインタ"ネ"	*714,308
18 03-05-24	手数料	*220	フリコミ	*714,088
19 03-05-24	振込	*8,400	クワクセイサイカイハツ	*705,688
20 03-05-24	手数料	*440	フリコミ	*705,248
21 03-05-24	振込	*6,600	ノウミンシヨウト"ウチマケン"	*698,648
22 03-05-24	手数料	*220	フリコミ	*698,428
23 03-05-25	振込	*3,546	トヤマケンシ"チタイモンタ"	*694,882
24 03-05-25	手数料	*440	フリコミ	*694,442

R3年5月16分

2-1

0300011

0300013

0300012

R2

0300014

0300008

0300009

0300010

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケシ(タ)ー(タ)ー
 トリクテ(ト)ー(ト)ー

お支払いできる日
 お支払いできる日は、前月の
 不渡迄の期日以後となります。



R3 4月未残 212,376円

6

R3年5月定分 2-2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-05-28	振込	*660	ナカトヨハンパイカ	*693,782
2 03-05-28	手数料	*220	フリコミ	*693,562
3 03-05-28	振込	*13,800	か)か)コウシヤ	*679,762
4 03-05-28	手数料	*220	フリコミ	*679,542
5 03-05-31	新聞代金	*3,380	此日未残	*676,162
6 03-05-31*		*212,376	R3 4月 定分	*463,786
7				
8				
9				
10				
11				
12				

030618

0300017

0300015

R3.4月定分

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券印をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー C/C-C/C
 トリタテ C/C-C/C

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返送期限は越後となります。

6



2024年4月末残 212,376円

6

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-05-28	振込	*660	ナカマトヨリハライ(カ)	*693,782
2 03-05-28	手数料	*220	アリコミ	*693,562
3 03-05-28	振込	*13,800	カ)カンゴウシヤ	*679,762
4 03-05-28	手数料	*220	アリコミ	*679,542
5 03-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*676,162
6 03-05-31*		*212,376	2024年4月返金	*463,786
7 03-06-02		*3,300	チウニチシヤ	*460,486
8 03-06-07		*14,580	HC)ヒヤチC-NBL	*445,906
9 03-06-18	振込	*1,728	トクマシキ"カイインタ-ネ"	*444,178
10 03-06-18	手数料	*220	アリコミ	*443,958
11 03-06-18	振込	*80,000		*363,958
12 03-06-18	手数料	*440	アリコミ	*363,518
13 03-06-23*		*540	0301002 寄金	*362,978
14 03-06-23*		*2,870	0301003 "	*360,108
15 03-06-23*		*3,380	0301001 " (北日本新聞)	*356,728
16 03-06-25	電話料	*4,197	0764418418	*352,531
17 03-06-28		*5,973	DF.コニカミルタNC	*346,558
18 03-06-28		*5,091	SMBC(アスク)	*341,467
19 03-06-28*			0300011 金本利(5%) 寄金 *880	*342,347
20 03-06-28*			0300008 巨画整理(5%) " *8,840	*351,187
21 03-06-28*			0300009 北日本新聞(5%) " *6,820	*358,007
22 03-06-28*			0300010 北日本新聞(5%) " *3,986	*361,993
23 03-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*358,613
24 03-07-01	振込	*660	ナカマトヨリハライ(カ)	*357,953

2024年
6月/10

0300019

0300020

0300021

0300022

0301002

0301003

0301001

0300023

0300024

0300016

0300011

0300008

0300009

0300010

0300025

(お知らせ)
 1. 通帳の記載のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリタテ

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 本行の営業時間となります。

6



2004年4月未収 212,276円

6

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-05-28	振込	*660	ナカ"トヨ川"イ(カ)	*693,782
2 03-05-28	手数料	*220	アリコ	*693,562
3 03-05-28	振込	*13,800	カ)カ)コウシ	*679,762
4 03-05-28	手数料	*220	アリコ	*679,542
5 03-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*676,162
6 03-05-31*		*212,376	2004年 返金	*463,786
7 03-06-02		*3,300	手立ニシシフ	*460,486
8 03-06-07		*14,580	HC)ヒタ子C-NBL	*445,906
9 03-06-18	振込	*1,728	トマシキ"カインターネツ	*444,178
10 03-06-18	手数料	*220	アリコ	*443,958
11 03-06-18	振込	*80,000		*363,958
12 03-06-18	手数料	*440	アリコ	*363,518

13 03-06-23*		*540	0301062 市立	*362,978
14 03-06-23*		*2,870	0301003 "	*360,108
15 03-06-23*		*3,380	0301001 "(北日本新聞)	*356,728
16 03-06-25	電話料	*4,197	0764418418	*352,531
17 03-06-28		*5,973	DF.コニカミルタNC	*346,558
18 03-06-28		*5,091	SMBC(アスカル)	*341,467
19 03-06-28*			0300011 食の宅配(5/2) 返金 *880	*342,347
20 03-06-28*			0300008 区画整理(5/24) " *8,840	*351,187
21 03-06-28*			0300009 住居改修(5/24) " *6,820	*358,007
22 03-06-28*			0300010 住居改修(5/25) " *3,986	*361,993
23 03-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*358,613
24 03-07-01	振込	*660	ナカ"トヨ川"イ(カ)	*357,953

0300226

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー(11-1111)
 トリクター(11-1111)

お支払いできる日
 お支払いできる期間は、所定の
 不渡期間満期日以後となります。

6



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 03-07-01	手数料	*220	フリコム	*357,733	0300026
2 03-07-02		*3,300	子ウニチシフ	*354,433	0300027
3 03-07-07		*14,580	HC)EタC-NBL	*339,853	0300028
4 03-07-19	振込	*1,728	トヤマキ"カイインターネツ	*338,125	0300030
5 03-07-19	手数料	*220	フリコム	*337,905	
6 03-07-20	振込		トヤマキ"カイヨムカ *900,000	*1,237,905	
7 03-07-20	振込	*160,000		*1,077,905	0300029
8 03-07-20	手数料	*440	フリコム	*1,077,465	0300029
9 03-07-26	電話料	*3,998	0764418418	*1,073,467	0300031
10 03-07-27		*14,572	DF.ユニカミルタNC	*1,058,895	0300032
11 03-07-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,055,515	0300033
12 03-07-30	振込	*660	ナカマ"トヨハン"イ(カ)	*1,054,855	0300034

13 03-07-30	手数料	*220	フリコム	*1,054,635
14 03-08-02		*3,300	子ウニチシフ	*1,051,335
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替票をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリダテ

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡期を過ぎるまでとなります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-07-01	手数料	*220	フリコミ	*357,733
2 03-07-02		*3,300	子ウニチシソフ	*354,433
3 03-07-07		*14,580	HC)ヒタチC-NBL	*339,853
4 03-07-19	振込	*1,728	トマシキ"カイインタ-ネツ	*338,125
5 03-07-19	手数料	*220	フリコミ	*337,905
6 03-07-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,237,905
7 03-07-20	振込	*160,000	[REDACTED]	*1,077,905
8 03-07-20	手数料	*440	フリコミ	*1,077,465
9 03-07-26	電話料	*3,998	0764418418	*1,073,467
10 03-07-27		*14,572	DF.コニカミ/ルタNC	*1,058,895
11 03-07-30	新聞代金	*3,380		*1,055,515
12 03-07-30	振込	*660	ナカタ"トヨハンハ"イ(カ)	*1,054,855

10.8月夜 No.1

13 03-07-30	手数料	*220	フリコミ	*1,054,635	
14 03-08-02		*3,300	子ウニチシソフ	*1,051,335	0300038
15 03-08-10		*14,580	HC)ヒタチC-NBL	*1,036,755	0300041
16 03-08-12	振込	*288,200	トウサ"ワシツウケ"イ	*748,555	} 0300025
17 03-08-12	手数料	*440	フリコミ	*748,115	
18 03-08-12*		*3,380	030/004 (超) (超) (超)	*744,735	030/004
19 03-08-12*		*3,380	030/005 " "	*741,355	030/005
○ 20 03-08-14	お利息		*2	*741,357	
○ 21 03-08-20*		電話料 返金	*699	*742,056	0300023
22 03-08-20	振込	*1,728	トマシキ"カイインタ-ネツ	*740,328	} 0300042
23 03-08-20	手数料	*220	フリコミ	*740,108	
24 03-08-20	振込	*80,000	[REDACTED]	*660,108	0300040

(お知らせ)
 1. 当帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振込済を特約げ入札のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー
 トリタテ

お支払いできる日
 お支払できる時刻は、所定の
 不連続的限程過後となります。



8

R.J. 8月後 No.2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-08-20	手数料	*440	アリコ	*659,668
2 03-08-25	電話料	*4,038	0764418418	*655,630
3 03-08-27		*6,920	DF. コニカミルタNC	*648,710
4 03-08-27		*3,805	SMBC (アスクル)	*644,905
5 03-08-31	新聞代金	*3,380	地本新聞	*641,525
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

0300039
0300040
0300037
0300044

(お知らせ)
1. 請求のご提出のあるお取引のときは年月日順に*と表示します。
2. 振込額をお預け入付のときは、お支払い金額順に*と表示します。

タケノコ
トヨタ

お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不渡延滞期間を超えません。

8



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-08-20	手数料	*440	フジコミ	*659,668
2 03-08-25	電話料	*4,038	0764418418	*655,630
3 03-08-27		*6,920	DF.コニカミルタNC	*648,710
4 03-08-27		*3,805	SMBC(アスクル)	*644,905
5 03-08-31	新聞代金	*3,380	地球新聞	*641,525
6 03-09-02		*3,300	チユウニシシツ	*638,225
7 03-09-02	振込	*660	ナカタトシヨハシハイ(カ)	*637,565
8 03-09-02	手数料	*220	フジコミ	*637,345
9 03-09-07		*14,580	HCCエヌシー-NBL	*622,765
10 03-09-13	振込	*1,590	カバノイデ	*621,175
11 03-09-13	手数料	*440	フジコミ	*620,735
12 03-09-21	振込	*1,728	トヤマシキカイインタネツ	*619,007
13 03-09-21	手数料	*220	フジコミ	*618,787
14 03-09-27	電話料	*4,037	0764418418	*614,750
15 03-09-27		*4,791	DF.コニカミルタNC	*609,959
16 03-09-27		*5,543	SMBC(アスクル)	*604,416
17 03-09-27*		*3,380	0701006 赤星(カ) 地球新聞	*601,036
18 03-09-30	新聞代金	*3,380	地球新聞	*597,656
19 03-09-30*			*1	*597,657
20 03-09-30	振込	*660	ナカタトシヨハシハイ(カ)	*596,997
21 03-09-30	手数料	*220	フジコミ	*596,777
22 03-10-04		*3,300	チユウニシシツ	*593,477
23				
24				

R2年度9月分

0300045

0300046

0300050

0300047

0300051

0300052

0300053

0300048

0301006

0300054

0300023

0300057

(お知らせ)
 1. 前報のとは異なるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 前報にお取引のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジットカード決済
 トリクスター

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡時間等取扱いとなります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-08-20	手数料	*440	フリコミ	*659,668
2 03-08-25	電話料	*4,038	0764418418	*655,630
3 03-08-27		*6,920	DF.ユニコムマルチ	*648,710
4 03-08-27		*3,805	SMBC(アスクル)	*644,905
5 03-08-31	新聞代金	*3,380	地日本新聞	*641,525
6 03-09-02		*3,300	チユウニチシマ	*638,225
7 03-09-02	振込	*660	ナカタトヨハンハイ(カ)	*637,565
8 03-09-02	手数料	*220	フリコミ	*637,345
9 03-09-07		*14,580	HC)ヒタチ-NBL	*622,765
10 03-09-13	振込	*1,590	カ)ペイジー	*621,175
11 03-09-13	手数料	*440	フリコミ	*620,735
12 03-09-21	振込	*1,728	トヨシキカイインターネット	*619,007

13 03-09-21	手数料	*220	フリコミ	*618,787
14 03-09-27	電話料	*4,037	0764418418	*614,750
15 03-09-27		*4,791	DF.ユニコムマルチ	*609,959
16 03-09-27		*5,543	SMBC(アスクル)	*604,416
17 03-09-27*		*3,380	0301006 赤屋田(高松新聞)	*601,036
18 03-09-30	新聞代金	*3,380	地日本新聞	*597,656
19 03-09-30*			*1	*597,657
20 03-09-30	振込	*660	ナカタトヨハンハイ(カ)	*596,997
21 03-09-30	手数料	*220	フリコミ	*596,777
22 03-10-04		*3,300	チユウニチシマ	*593,477
23 03-10-07		*14,580	HC)ミツエシHBL	*578,897
24 03-10-08	振込	*78,838		*500,059

令和3年10月夜10
 030055
 030058
 030049

(お知らせ)
 1. 通帳のご振替のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー()
 トリカタ()

お支払いできる日
 お支払できる期限は、前述の
 不渡期限時限経過となります。



9

令和3年
10月 10日 No.2
0300049

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-10-08	手数料	*440	フリコミ	*499,619
2 03-10-20	振込	トヤマキ"カイヨムカ	*900,000	*1,399,619
3 03-10-20	振込	*1,728	トヤマキ"カイインターネツ	*1,397,891
4 03-10-20	手数料	*220	フリコミ	*1,397,671
5 03-10-25	電話料	*4,070	0764418418	*1,393,601
6 03-10-27		*11,434	DF.コニカミ/カ/NC	*1,382,167
7 03-10-27		*6,160	SMBC(アスクル)	*1,376,007
8 03-10-27	振込	*3,546	トヤマケンシ"手タイモンタ"	*1,372,461
9 03-10-27	手数料	*440	フリコミ	*1,372,021
10 03-10-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,368,641
11 03-10-29	振込	*660	ナカタ"トヨハル"イ(カ)	*1,367,981
12 03-10-29	手数料	*220	フリコミ	*1,367,761

0300059
0300061
0300062
0300056
0300065
0300063
0300066

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替預金をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クセツ
トリアテ

▶ お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡送附の期間とさせていただきます。

9



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-10-08	手数料	*440	フリコミ	*499,619
2 03-10-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,399,619
3 03-10-20	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,397,891
4 03-10-20	手数料	*220	フリコミ	*1,397,671
5 03-10-25	電話料	*4,070	0764418418	*1,393,601
6 03-10-27		*11,434	DF.コニカミルタNC	*1,382,167
7 03-10-27		*6,160	SMBC(アスクル)	*1,376,007
8 03-10-27	振込	*3,546	トヤマケンシ"チタイモンタ"	*1,372,461
9 03-10-27	手数料	*440	フリコミ	*1,372,021
10 03-10-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,368,641
11 03-10-29	振込	*660	ナカタ"トヨハンカ"イ(カ)	*1,367,981
12 03-10-29	手数料	*220	フリコミ	*1,367,761

令和3年11月後

13 03-11-02		*3,300	チユウニチシツフ	*1,364,461	0300064
14 03-11-08		*14,580	HC)ミツ"シ"SHRI	*1,349,881	0300068
15 03-11-10	振込	*76,046		*1,273,835	0300067
16 03-11-10	手数料	*440	フリコミ	*1,273,395	
17 03-11-19	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,271,667	0300069
18 03-11-19	手数料	*220	フリコミ	*1,271,447	
19 03-11-25	電話料	*3,933	0764418418	*1,267,514	0300070
20 03-11-25*		*3,380	030/007 千原建設(岡山所)	*1,264,134	0301007
21 03-11-25*		*3,380	030/007 " "	*1,260,754	0301008
22 03-11-29		*7,969	DF.コニカミルタNC	*1,252,785	0300071
23 03-11-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,249,405	0300072
24					

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 随分預金お預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クォーター 33-00
 トリクテー 33-00

→ お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不発着の時は翌日となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-10-08	手数料	*440	フリコミ	*499,619
2 03-10-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,399,619
3 03-10-20	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,397,891
4 03-10-20	手数料	*220	フリコミ	*1,397,671
5 03-10-25	電話料	*4,070	0764418418	*1,393,601
6 03-10-27		*11,434	DF.コニカミルタNC	*1,382,167
7 03-10-27		*6,160	SMBC(アスクル)	*1,376,007
8 03-10-27	振込	*3,546	トヤマケンシ"チライモシタ"	*1,372,461
9 03-10-27	手数料	*440	フリコミ	*1,372,021
10 03-10-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,368,641
11 03-10-29	振込	*660	ナカタ"トヨハン"ハイ(カ)	*1,367,981
12 03-10-29	手数料	*220	フリコミ	*1,367,761

13 03-11-02		*3,300	チユウニチシツフ	*1,364,461
14 03-11-08		*14,580	HC)ミツト"シHRL	*1,349,881
15 03-11-10	振込	*76,046		*1,273,835
16 03-11-10	手数料	*440	フリコミ	*1,273,395
17 03-11-19	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,271,667
18 03-11-19	手数料	*220	フリコミ	*1,271,447
19 03-11-25	電話料	*3,933	0764418418	*1,267,514
20 03-11-25*		*3,380	030/007 軽便送(岡山所)	*1,264,134
21 03-11-25*		*3,380	030/008 " "	*1,260,754
22 03-11-29		*7,969	DF.コニカミルタNC	*1,252,785
23 03-11-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,249,405
24 03-12-01	振込	*660	ナカタ"トヨハン"ハイ(カ)	*1,248,745

R3年度 12月度令
NO.1
03000757 ↓

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替用をお預り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

トヨタ自動車株式会社

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不足返済時限超過となります。



10

R0時後 12月後
NO.2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-12-01	手数料	*220	フジコ	*1,248,525
2 03-12-02		*3,300	子ウニ子シソフ	*1,245,225
3 03-12-07		*14,580	HC)ミツバ"シHBL	*1,230,645
4 03-12-10	振込	*143,146		*1,087,499
5 03-12-10	手数料	*440	フジコ	*1,087,059
6 03-12-22	振込	*1,728	トヤマシキ"カインターネ"	*1,085,331
7 03-12-22	手数料	*220	フジコ	*1,085,111
8 03-12-23*		※, アスナル分返金	*6,160	*1,091,271
9 03-12-27	電話料	*4,165	0764418418	*1,087,106
10 03-12-27		*5,685	DF.コニカミノルタNC	*1,081,421
11 03-12-27		*3,347	SMBC (アスナル)	*1,078,074
12 03-12-28*		*3,380	0301009(赤2000) (5000)	*1,074,694

0300075 }
0300076 }
0300077 }
0300078 }
0300079 }
0300080 }
0300081 }
0300082 }
0300083 }
0300084 }
0300085 }
0300086 }
0300087 }
0300088 }
0300089 }
0300090 }
0300091 }
0300092 }
0300093 }
0300094 }
0300095 }
0300096 }
0300097 }
0300098 }
0300099 }
0300100 }
0300101 }
0300102 }
0300103 }
0300104 }
0300105 }
0300106 }
0300107 }
0300108 }
0300109 }
0300110 }
0300111 }
0300112 }
0300113 }
0300114 }
0300115 }
0300116 }
0300117 }
0300118 }
0300119 }
0300120 }

13 03-12-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,071,314
14 04-01-04		*3,300	子ウニ子シソフ	*1,068,014
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
1. 前帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケノコ (株) 1000000000
トヨタ (株) 1000000000

お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
不運送時間外は過債となります。

10



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-12-01	手数料	*220	フコミ	*1,248,525
2 03-12-02		*3,300	チゴニチシフ	*1,245,225
3 03-12-07		*14,580	HC)ミツヒシHBL	*1,230,645
4 03-12-10	振込	*143,146		*1,087,499
5 03-12-10	手数料	*440	フコミ	*1,087,059
6 03-12-22	振込	*1,728	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,085,331
7 03-12-22	手数料	*220	フコミ	*1,085,111
8 03-12-23*				*1,091,271
9 03-12-27	電話料	*4,165	0764418418	*1,087,106
10 03-12-27		*5,685	DF.ゴニカミルタNC	*1,081,421
11 03-12-27		*3,347	SMBC(アソク)	*1,078,074
12 03-12-28*		*3,380	0301009(赤星) (富山)	*1,074,694

13 03-12-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,071,314
14 04-01-04		*3,300	チゴニチシフ	*1,068,014
15 04-01-07		*14,580	HC)ミツヒシHBL	*1,053,434
16 04-01-07*		*7,552	源泉支払	*1,045,882
17 04-01-07*		*80,257	給付, 源泉支払	*965,625
18 04-01-11	振込	*660	ナカマトシヨハンハイ(カ)	*964,965
19 04-01-11	手数料	*220	フコミ	*964,745
20 04-01-12*		*3,267	岩手県	*961,478
21 04-01-20	振込		トマシキ"カイシヨムカ	*900,000
22 04-01-21	振込	*1,728	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,861,478
23 04-01-21	手数料	*220	フコミ	*1,859,750
24 04-01-25	電話料	*3,943	0764418418	*1,859,530

R3年度 R4.1月度分
NO.10300082
0300083
0300085
0300098
0300084
0300087
0300089
0300090

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 振券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クォン - 00-00
トリタテ - 00-00

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡返付期限経過後となります。



11

R2年度
R4-1月度命NO.2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-01-27		*13,104	DF.コニカミルANC	*1,842,483
2 04-01-28*		*3,380	0301010 (赤星社) 店名不明	*1,839,103
3 04-01-31	新聞代金	*3,380	地田本行内	*1,835,723
4 04-02-02		*3,300	手工の二子シマ	*1,832,423
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

0300091

0301010

0300092

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トクダ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不渡返送前日経過後となります。

11



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 04-01-27		*13,104	DF.ユニコムバンク	*1,842,483	
2 04-01-28*		*3,380	0301010(奈良ゆかり)店(内)	*1,839,103	
3 04-01-31	新聞代金	*3,380	地本新聞	*1,835,723	今年3年度 今年2月分
4 04-02-02		*3,300	手エウニシシフ	*1,832,423	0300093
5 04-02-02	振込	*660	ナカマトヨハンカイ(カ)	*1,831,763	
6 04-02-02	手数料	*220	フリス	*1,831,543	0300094
7 04-02-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*1,816,963	0300097
8 04-02-10*		*60,110	料	*1,756,853	0300098
9 04-02-12	お利息			*1,756,858	
10 04-02-24	振込	*1,650	トマツシキ"カイインタ"ネ	*1,755,208	
11 04-02-24	手数料	*220	フリス	*1,754,988	0300099
12 04-02-25	電話料	*4,063	0764418418	*1,750,925	0300100
13 04-02-28		*11,088	DF.ユニコムバンク	*1,739,837	0300101
14 04-02-28	新聞代金	*3,380	地本新聞	*1,736,457	0300102
15 04-02-28		*3,165	SMBC(アスク)	*1,733,292	0300095
16 04-03-01*		*3,380	0301011(奈良ゆかり)店(内)	*1,729,912	
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

- 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2. 前券をお取り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クォーラ

→ お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不渡期間満期後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-01-27		*13,104	DF.コニカミルタNC	*1,842,483
2 04-01-28*		*3,380	0301010(奈良物産) (奈良物産)	*1,839,103
3 04-01-31	新聞代金	*3,380	地味本竹内	*1,835,723
4 04-02-02		*3,300	チユウニシジフ	*1,832,423
5 04-02-02	振込	*660	ナカタトシヨハンハイ(カ)	*1,831,763
6 04-02-02	手数料	*220	フリコミ	*1,831,543
7 04-02-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*1,816,963
8 04-02-10*		*60,110	送料	*1,756,853
9 04-02-12	お利息			*1,756,858
10 04-02-24	振込	*1,650	トマシキ"カイインターネツ	*1,755,208
11 04-02-24	手数料	*220	フリコミ	*1,754,988
12 04-02-25	電話料	*4,063	0764418418	*1,750,925

13 04-02-28		*11,088	DF.コニカミルタNC	*1,739,837	
14 04-02-28	新聞代金	*3,380	地味本竹内	*1,736,457	令和3年度
15 04-02-28		*3,165	SMBC(アスクル)	*1,733,292	令和4年3月度
16 04-03-01*		*3,380	0301011(奈良物産) (奈良物産)	*1,729,912	0301011
17 04-03-02		*3,300	チユウニシジフ	*1,726,612	030103
18 04-03-02	振込	*660	ナカタトシヨハンハイ(カ)	*1,725,952	} 0300104
19 04-03-02	手数料	*220	フリコミ	*1,725,732	
20 04-03-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*1,711,152	0300106
21 04-03-10*		*65,950	送料	*1,645,202	0300107
22 04-03-11	振込	*425,319	トウサ"ワインサリコウケ"イ	*1,219,883	} 0300096
23 04-03-11	手数料	*440	フリコミ	*1,219,443	
24 04-03-11*		*121,530	0300105(奈良物産) (奈良物産)	*1,097,913	0300105

(お知らせ)

1. 逆座のご振出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クレンー 〇〇-〇〇

トリアデー 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返金期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
104-03-11	振込資金	*84,640	北日本新聞ターミネーター	*1,013,273
204-03-18*		*3,380	2301012(赤星-信以新聞)	*1,009,893
304-03-18	振込	*1,650	トヤマシキ"カイターネ"	*1,008,243
404-03-18	手数料	*220	フリコミ	*1,008,023
504-03-25	電話料	*3,997	0764418418	*1,004,026
604-03-28		*23,783	DF.コニカミルタNC	*980,243
704-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*976,863
804-03-31	振込	*770	ナカタ"トヨハン"ハイカ	*976,093
904-03-31	手数料	*220	フリコミ	*975,873
10				
11				
12				

0300096
0300105
030012
0300108
0300109
0300110
0300111
0300113

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
1. 印紙のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振券類をお取り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
マクラー 03-03
トリクター 03-03

お支払いできる日
お支払いできる期間は、所定の
不払期満時以降となりません。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-03-11	振込資金	*84,640	北日本新聞社-改定額-	*1,013,273
2 04-03-18*		*3,380	2301012 (赤星-信川)	*1,009,893
3 04-03-18	振込	*1,650	トヤマシキ"カイインターネツ"	*1,008,243
4 04-03-18	手数料	*220	フリコミ	*1,008,023
5 04-03-25	電話料	*3,997	0764418418	*1,004,026
6 04-03-28		*23,783	DF.コニカミルタNC	*980,243
7 04-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*976,863
8 04-03-31	振込	*770	カタ"トヨハンハイ(カ)	*976,093
9 04-03-31	手数料	*220	フリコミ	*975,873
10 04-04-04		*3,300	子ウニ子シツ	*972,573
11 04-04-08*		*91,159	人外(ヨリ分)	*881,414
12 04-04-08	振込	*40,296	コニカミルタエヌシー(カ)	*841,118
13 04-04-08	手数料	*440	フリコミ	*840,678
14 04-04-12	振込	*3,546	トヤマケンシ"ダイヤモンド"	*837,132
15 04-04-12	手数料	*440	フリコミ	*836,692
16 04-04-12*		*3,953	夜読料	*832,739
17 04-04-13*		*22,270	0301014 (赤星誠) ①	*810,469
18 04-04-13*		*2,100	0301015 ")	*808,369
19 04-04-13*		*1,390	0301016 ") ②	*806,979
20 04-04-18*		*3,380	0301013 ")	*803,599
21 04-04-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,703,599
22 04-04-20	振込	*14,580	ミツヒ"シイイチシ-ヒ"シ"	*1,689,019
23 04-04-20	手数料	*440	フリコミ	*1,688,579
24 04-04-22	振込	*1,728	トヤマシキ"カイインターネツ"	*1,686,851

(お知らせ)

1. 通帳のご振出のお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振込額をお預け入口のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシキ
 トリダテ

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
 不渡日(振替日)後となります。

R4
 R3年4月分
 ①② ③④ ⑤⑥
 803,599 + 23,660
 = 827,259



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-04-22	手数料	*220	ファミ	*1,686,631
2 04-04-26*		0301014 4/26 入金	*22,270	*1,708,901
3 04-04-26*		0301016 4/26 入金	*1,390	*1,710,291
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

念のため分度し

(お支払い) 1. 前項のご提出のお振引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 毎分単位のお振り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 ミリヤン

(最終差し引き残高を新通水へ送り越しました。)

お支払いできる日
 お支払いできる期間は、所定の
 下にお支払い期限となります。